
UCHWAŁA NR XXVI/195/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/175/2021 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Krynki na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki” dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022” dokonano zmian 
– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 18 880 258 zł, w tym: dochody bieżące 13 815 326 zł 
i dochody majątkowe 5 064 932 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 22 261 535 zł, w tym: wydatki bieżące 13 706 958 zł  
i wydatki majątkowe 8 554 577 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 381 277 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3 347 927 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 33 350 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3 683 277 zł, łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
302 000 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/195/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 19 maja 2022 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 579 802,00 0,00 1 013,00 4 580 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 013,00 1 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 013,00 1 013,00 
bieżące razem

: 
11 233 321,00 0,00 1 013,00 11 234 334,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

363 199,00 0,00 0,00 363 199,00 

 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 44 540,00 44 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 44 540,00 44 540,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 540,00 44 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 44 540,00 44 540,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 1



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 44 540,00 44 540,00 

majątkowe razem
: 

5 020 392,00 0,00 44 540,00 5 064 932,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

500 392,00 0,00 44 540,00 544 932,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 2 580 992,00 0,00 0,00 2 580 992,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 834 705,00 0,00 45 553,00 18 880 258,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

863 591,00 0,00 44 540,00 908 131,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/195/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 19 maja 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 658 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 658 006,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 8 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 95 180,00 95 180,00 95 180,00 0,00 95 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 97 180,00 97 180,00 97 180,00 0,00 97 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 051 007,00 120 963,00 120 963,00 0,00 120 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 044,00 4 930 044,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 239,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 239,00 65 239,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 117 246,00 121 963,00 121 963,00 0,00 121 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 283,00 4 995 283,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 995 044,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 044,00 4 930 044,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
zwiększenie 66 239,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 239,00 65 239,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 061 283,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 283,00 4 995 283,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 930 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 044,00 4 930 044,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 239,00 30 239,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 960 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 283,00 4 960 283,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 725,00 65 725,00 65 725,00 0,00 65 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 69 725,00 69 725,00 69 725,00 0,00 69 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 41 750,00 41 750,00 41 750,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 590 155,00 2 654 740,00 2 616 619,00 1 140 506,00 1 476 113,00 0,00 16 600,00 21 521,00 0,00 0,00 935 415,00 935 415,00 181 155,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 583 155,00 2 647 740,00 2 609 619,00 1 140 506,00 1 469 113,00 0,00 16 600,00 21 521,00 0,00 0,00 935 415,00 935 415,00 181 155,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 115,00 165 115,00 165 115,00 0,00 165 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 158 115,00 158 115,00 158 115,00 0,00 158 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 900,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 462 900,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 72 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 460,00 25 460,00 25 460,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 460,00 25 460,00 25 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 119 526,00 201 526,00 164 726,00 113 175,00 51 551,00 33 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 117 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 458,00 117 458,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 236 984,00 201 526,00 164 726,00 113 175,00 51 551,00 33 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 1 035 458,00 1 035 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 086 882,00 168 882,00 132 382,00 89 023,00 43 359,00 33 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 458,00 117 458,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 1 204 340,00 168 882,00 132 382,00 89 023,00 43 359,00 33 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 035 458,00 1 035 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 458,00 117 458,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 035 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 458,00 1 035 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 780 483,00 11 128 603,00 9 387 917,00 6 154 804,00 3 233 113,00 425 900,00 852 465,00 372 321,00 0,00 90 000,00 7 651 880,00 7 651 880,00 181 155,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 697,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 697,00 252 697,00 70 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 033 180,00 11 128 603,00 9 387 917,00 6 154 804,00 3 233 113,00 425 900,00 852 465,00 372 321,00 0,00 90 000,00 7 904 577,00 7 904 577,00 251 155,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 570 349,00 2 570 349,00 397 458,00 116 352,00 281 106,00 0,00 2 172 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 570 349,00 2 570 349,00 397 458,00 116 352,00 281 106,00 0,00 2 172 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/195/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

2023 
r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa układu 
komunikacyjnego ulic 
gminnych Grodzieńska i 
Polna w Krynkach  

1 007 493 997 493 102 774  
A.     894 719 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa części ul. 
Stary Dwór oraz ul. 
Okopy w Krynkach 

500 000 500 000   
A.     500 000 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa ul. 
Granicznej w Krynkach 
jako usprawnienie 
połączenia z drogą 
powiatową nr 1282 B- 
etap II 

3 467 710 3 462 790  209 469  
A.     213 321 
B.  3 040 000 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

4. 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej 35 000 35 000 35 000  
A. 
B. 
C. 

 - 
Zakład 
Komunalny  
w Krynkach 

5. 754 75412 6050 

Modernizacja budynku 
remizy strażackiej oraz 
budynków 
gospodarczych wraz z 
zagospodarowaniem 
placu OSP w Krynkach 

452 500 452 500 152 500  
A.  
B.  
C.      300 000 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 1



6. 801  
80113 6060 

Poprawa bezpieczeństwa  
i jakości życia 
mieszkańców poprzez 
zakup autobusu do 
przewozu dzieci 
i młodzieży w Gminie 
Krynki 

415 921 415 921 95 921  
A.  
B.      320 000 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

7. 900 90015 6050 

Modernizacja punktów 
oświetleniowych 
w miejscowościach po  
PGR-owskich w Gminie 
Krynki 

731 800 721 960   
A.     721 960 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

8. 900 90015 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej i budowa 
linii oświetleniowej w 
miejscowości Łapicze 

20 000 20 000 20 000  
A. 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

9. 900 90015 6050 
Montaż oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Kundzicze- etap II 

12 300 12 300 12 300  
A.  
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

10. 921 92195 6057 
6059 

Muzeum pod chmurką w 
Krynkach 70 000 70 000 25 460  

A. 
B. 
C. 

44 540 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

11. 926 92695 6050 Budowa wiaty w 
miejscowości Górka 15 000 15 000 15 000  

A. 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

12. 926 92695 6050 

Rozbudowa 
infrastruktury 
turystyczno- rekreacyjnej 
i sportowej na terenie 
OSiR w Krynkach przy 
ul. Kościelnej 

1 035 843 1 019 843 209 843  
A.  
B.      810 000 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

13. 926 92695 6050 

Dokumentacja 
techniczna przebudowy 
boiska sportowego na 
terenie OSiR w 
Krynkach 

615 615 615  
A. 
B. 
C. 

 - Urząd Miejski 
w Krynkach 

Ogółem 7 764 182 7 723 422 878 882    6 800 000 44 540   

A. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 2



B. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

C. Środki z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów z Województwa Podlaskiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/195/2022 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 
§ 

Kwota 
 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 683 277 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych § 950 3 649 927 

3. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 33 350 

4. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  

Rozchody ogółem:  302 000 

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 302 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr  XXVI/195/2022 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 19 maja 2022 r. 

1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 45 553 zł, w tym: 

- w rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia z tytułu odsetek od środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych przypisanych na rachunku bankowym- 1 013 zł; 

- w rozdziale 92195 Pozostała działalność z tytułu dofinansowania ze środków europejskich realizacji 
inwestycji „Muzeum pod chmurką w Krynkach” w ramach PROW na lata 2014-2020, zgodnie z umową 
o przyznaniu pomocy nr 01005-6935-UM1011492/22 z dnia 20.04.2022 r. zawartą pomiędzy 
Województwem Podlaskim a Gminą Krynki- 44 540 zł. 

2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 252 697 zł (per saldo), w tym: 

1) Zwiększono plan wydatków: 

- w rozdziale 40002 Dostarczanie wody z tytułu zakupu usług obejmujących badania wody- 2 000 zł; 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne z tytułu zakupu usług- 1 000 zł; 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne z tytułu wydatków majątkowych na realizację inwestycji 
„Przebudowa ul. Granicznej w Krynkach jako usprawnienie połączenia z drogą powiatową nr 1282 B- etap 
II” w związku z wyższą kwotą otrzymaną w przetargu- 243 560 zł; 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne z tytułu wydatków majątkowych na zakup kosiarki 
bijakowej- 35 000 zł; 

- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy z tytułu zakupu materiałów 
i energii- 4 000 zł; 

- w rozdziale 92195 Pozostała działalność wprowadzono wydatki majątkowe na realizację inwestycji 
„Muzeum pod chmurką w Krynkach” w ramach PROW na lata 2014-2020- 70 000 zł (środki własne gminy- 
25 460 zł, środki europejskie- 44 540 zł); 

- w rozdziale 92695 Pozostała działalność wprowadzono wydatki majątkowe na wykonanie dokumentacji 
technicznej przebudowy boiska sportowego na terenie OSiR w Krynkach- 615 zł; 

- w rozdziale 92695 Pozostała działalność z tytułu wydatków majątkowych na realizację inwestycji 
„Rozbudowa infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej i sportowej na terenie OSiR w Krynkach przy ul. 
Kościelnej” w związku z wyższą kwotą otrzymaną w przetargu- 116 843 zł. 

2) Zmniejszono plan wydatków: 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne z tytułu wydatków majątkowych na realizację zadania 
„Przebudowa części ul. Stary Dwór oraz ul. Okopy w Krynkach”- 213 321 zł; 

- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  z tytułu zakupu materiałów- 7 000 zł. 

W załączniku „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” zwiększono przychody z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 207 144 zł. Po zmianie 
przychody ogółem stanowią kwotę 3 683 277 zł. Planowany deficyt budżetu wynosi 3 381 277 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889A7299-0EFA-4553-BF3D-F21BEDAB7C89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Wielka litera A
	Zalacznik 3 Wielka litera B
	Zalacznik 3 Wielka litera C

	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



